
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON 10
KANTONALNI SUD U LIVNU
Broj : 010-0-Su-18-000-092
Livno, 20.04.2018. godine

Na temelj u dlanka T 0. Zakonao j avnim nabavama (" SluZbeni glasnik BiH,,, br oj : 39 / 1 4),
a u svezi s preporukom Povjerenstva o pregledu i ocjeni ponuda, danoj u Zapisniku o pregledui ocjeni ponuda od 19.04.2018. godine, u postupku Javne nabave jednog (1) slu2ffinog
motornog vozila, Kantonalni sud u Livnu donosi:

O D L U K U o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

ilanak

Prihvaia se Preporuka povjerenstva za
konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, dana u
19.04.2018. godine, sve to po predmetu nabave
potrebe Kantonalnog suda u Livnu, broj obavijesti
2/18.

1.

provedbu postupka javne nabave robe -
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od
jednog (1) sluZbenog motornog vozila za
o nabavi s portalajavnih nabava: 5756-7-1-

ilanak 2.

Ugovor o nabavi.robe jednog (1) sluZbenog motorno gvoziladodjeljuje se ponuditelju:
"AC KRZELJ" d.o.o. Livno, 

-Splits[abb, 
ponuda-od 19.04.2018. godine, za ponudenu cijenu

od 59.963,67 KM s ukljudenim PDV-om, kao prihvatljiva i najpovoljnija ponuda prema
kriterij u " najniZa cij ena".

ilanak 3.

Ugovor o nabavi robe iz dlanka 2. ove Odluke zakljudit 6e se u roku od petnaest (15)
dana, radunajuii od dana kada su svi ponuditelji obavle5teni o izboru najpovoljnijeg
ponuditelja.

ilanak 4.

lzabrani ponuditelj nije duZan dostaviti dokaze o
Ponudi.

kvalificiranosti jer je iste priloZio u



ilanak 5.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Kantonalnog suda u Livnu ksud-
livno@pravosudje.ba, istodobno s danom upu6ivanja ponuditeljima koji su sudjelovali u
predmetnompostupkujavne nabave, sukladno dlanku 70. stavku 6.Zakonao javnim nabavama.

ilanak 6.

Ova Odluka dostavlja se mailom ponuditeljima koji su'sudjelovali u predmetnom
postupku javne nabave, sukladno dlanku 71. stavku 2. Zakona o javnim nabavama.

ObrazloZenje

Kantonalni sud u Livnu je donoSenjem Odluke o pokretanju postupka planske javne
nabave (roba), broj: 010-0-Su-18-000-062 od 29.03.2018. godine pokrenulo postupak nabave
robe - jednog (1) sluZbenog motornog vozila, sve to kroz konkurentski zahtjev za dostavu
ponuda.

Obavijest o nabavi robe je objavljena na portalu Agencije za javne nabave dana
03.04.2018. godine pod brojem 5756-7-l-2llS,tzkriterij za dodjelu ugovora "najniLacijena".

Tenderska dokumentacija sukladno odredbama dlanka 88. Zakona o javnim nabavama
upudena je gospodarskim druStvima na tri adrese i to:

1. AS "SENKOVIC" d.o.o. ODZAK,Titova 108
2. HERCEGOVINA AUTO d.d. MOSTAR, Bi56e polje bb
3. AC KRZELJ d.o.o. LIVNO, Splitska bb.

Zahtjev za dostavu i preuzimanje Tenderske dokumentacije i ispravka iste uputila su i
realizirala ukupno 9 (devet) gospodarskih druStava. Povjerenstvo za provedbu predmetnog
postupka javne nabave, imenovano Odlukom ovog Suda, broj: 010-0-Su-18-000-063 od29.
oZujka 2018. godine (u nastavku: Povjerenstvo) je izvr5ilo javno otvaranje ponuda dana 19.
travnja 2018. godine u 13,30 sati u prostorijama Ugovornog tijela, Sto je konstatirano u
Zapisniku o otvaranju ponuda sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama. Povjerenstvo
je konstatiralo da su pravowemeno pristigle tri (3) ponude i to ponuditelja: AS "SENKOVIC"
d.o.g. ODZAK, Titova 108; HERCEGOVINA AUTO a.A. Mosfan, eisee polje bb; AC
fnZBI,f d.o.o. LI\rNO, Splitska bb.

Navedeno Povjerenstvo je dana 19.04.2A18. godine, sukladno dlanku 65. Zakona o
javnim nabavama, pristupilo pregledu, ocjeni i provjeri pristiglih ponuda, pri demu je
konstatirano da iste udovoljavaju svim traLenim uvjetima, kako onim kvalifikacijskim, tako i
selekcijskim.

S obzirom na navedeno utvrdeno i zapisnidki evidentirano stanje, Povjerenstvo je
jednoglasno usvojilo i Ugovornom tijelu - ovom Sudu dostavilo preporuku o izboru
gospodarskog druStva AC KRZELJ d.o.o. Livno, te da se istom subjektu dodijeli ugovor o
nabavi jednog (1) sluZbenog motornogvozila, sve to sukladno kriteriju "najniZacijena."

U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo,
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, te ocjenu prispjelih ponuda



sukladno kriterijima iz Tenderske dokumentacije. U postupku analize i ocjene provedenog
postupka, Ugovorno tijelo nije naSlo razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi
eventualno bili temelj zaneprihvatanje preporuke Povjerenstva za javne nabave.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo pravilno postupilo, te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama,
podzakonskim propisima i Tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju,
nesporno je da je izabrani ponuditelj udovoljio trailenim i propisanim uvjetima te izabran
sukladno kriteriju "nalniZe cijene" kako je to propisano dlankom 64. stavkom 1 todkom b)
Zakona o j avnim nabavama.

Iz navedenihrazloga, primjenom dlanka 64. stavka l. todke b), kriterija "najniLacijena",
Zakonao jarmim nabavama,te Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, kao i Preporuke o odabiru
ponuditelja, odludeno je kao u izreci ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke mole se uloZiti ZalbaUredu zarazmatranje Zalbi putem ovog Suda,

najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluk e. lalbase podnosi u dovoljnom
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- AS "SENKOVIC" d.o.o. ODZAK,Titova 108
- HERCEGOVINA AUTO d.d. MOSTAR, Bi56e polje bb
- AC fnZEI,f d.o.o. LIVNO, Splitska bb.

SUDA
IC


